Paroisses, duquel il leur est remis copie et de la deliberation
de l'assemblee generale de ce jour qui leur serviront
destructions.

En foy de quoi expedie sous le seau de la Paroisse et la

signature du secretaire d'icelle, avec celle de quatre membres
du Commite, ä Corsier le dix huitieme janvier mille sept cent

quatre vingt dix huit, 18 janvier 1798.

Cossonay. — Nous le President et Conseils des douze et
vingt quatre, de la Ville de Cossonay, etant assembles au-

jourd'hui vingt cinquieme Janvier mille sept cent quatre
vingt dix huit, avons donne et donnons aux Citoyens
Benjamin Gaulis, Louis Gabriel Soliard et Henry Perey, des